

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DAVLE
Stavba: výměna vodovodu Kiliánská (Pivovar Pumpa) 2. etapa

KSO:
Místo: Davle

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 626 840,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 626 840,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 626 840,28	341 636,46
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 968 476,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Za městy Davle
souhlasí Mgr. Jiří Prokeš
starosta

Ing. Pavel Kuzelka



VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.

Čermolecká 1600, 256 13 Benešov
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865

AKZRAJCHONOGIV
SPOLNOST BEJGOV
5.
Gomolka 1807, 126 12.11.2007
ICO 478 02 852 D. O. 02428888

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DAVLE

Stavba: výměna vodovodu Kiliánská (Pivovar Pumpa) 2. etapa

Místo: Davle

Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 626 840,28	1 968 476,74
DAVLE	výměna vodovodu Kiliánská (Pivovar Pumpa) 2. etapa	1 626 840,28	1 968 476,74
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 626 840,28	1 968 476,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna vodovodu Kiliánská (Pivovar Pumpa) 2. etapa

KSO:
Místo: Davle

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 626 840,28
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 626 840,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 626 840,28	21,00%	341 636,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 968 476,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna vodovodu Kiliánská (Pivovar Pumpa) 2. etapa

Místo: Davle

Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 626 840,28

D HSV Práce a dodávky HSV

1 573 660,28

D 1 Zemní práce

648 104,28

53	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	37,200	116,00	4 315,20
58	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	8,640	599,00	5 175,36
55	K	132157031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně v omezeném prostoru	m3	316,200	1 130,00	357 306,00
56	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	316,200	142,00	44 900,40
57	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	316,200	83,30	26 339,46
61	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	380,700	314,00	119 539,80
62	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	111,540	155,00	17 288,70
64	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	85,560	230,00	19 678,80
65	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	171,120	313,00	53 560,56

D 4 Vodorovné konstrukce

29 536,80

68	K	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl přes 100 do 150 mm	m2	37,200	204,00	7 588,80
63	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,600	1 180,00	21 948,00

D 5 Komunikace pozemní

186 074,40

67	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	186,000	332,00	61 752,00
66	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	186,000	584,00	108 624,00
69	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	37,200	422,00	15 698,40

D 8 Trubní vedení

568 827,08

D 8a

Hlavní řad

526 737,68

27	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000	4 060,00	8 120,00
1	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 160 x 14,6 mm	m	184,000	179,00	32 936,00
2	M	28613118	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 160x14,6mm	m	184,000	471,90	86 829,60
3	K	877321101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	30,000	468,00	14 040,00
5	M	28615978	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm	kus	30,000	648,00	19 440,00
6	K	877321110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	12,000	441,00	5 292,00
7	M	28614951	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 160mm	kus	12,000	3 836,00	46 032,00
8	K	877321112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	4,000	468,00	1 872,00
9	M	28614939	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 160mm	kus	4,000	3 836,00	15 344,00
50	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	4,000	1 640,00	6 560,00
48	M	HWL.799415000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	4,000	14 950,00	59 800,00
10	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
11	M	42221119	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN16	kus	2,000	18 586,00	37 172,00
14	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m	kus	2,000	3 039,00	6 078,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	877321115	Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním potrubí z PE trub d 160/90	kus	2,000	488,00	976,00
33	M	28614969	elektrovarovka T-kus redukovaný PE 100 FN10 D 100-90mm	kus	2,000	9 650,00	19 300,00
34	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	12,000	1 090,00	13 080,00
52	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	2,000	3 207,00	6 414,00
30	M	28653135	nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	4,000	316,00	1 264,00
31	M	28654368	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 90	kus	4,000	881,00	3 524,00
51	M	55252235	trouba přírubová TT PN10/16 DN 80 dl 200mm	kus	4,000	2 950,00	11 800,00
49	M	HWL.799408000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 80 (85-105)	kus	2,000	7 281,00	14 562,00
12	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
13	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	2,000	9 952,00	19 904,00
25	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	3 039,00	6 078,00
15	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
17	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	2,000	27 287,00	54 574,00
18	K	899121102	Osazení poklopů plastových šoupátkových	kus	4,000	372,00	1 488,00
19	M	56230633	poklop uliční šoupátkový	kus	4,000	1 299,00	5 196,00
22	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	4,000	231,00	924,00
20	K	899121103	Osazení poklopů plastových hydrantových	kus	2,000	500,00	1 000,00
23	M	56230635	poklop uliční hydrantový	kus	2,000	3 611,00	7 222,00
21	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového	kus	2,000	991,00	1 982,00
43	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	117,600	53,60	6 303,36
44	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	117,600	22,20	2 610,72
D 8b Přípojky							42 089,40
40	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	9,000	94,00	846,00
41	M	28613112	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	9,000	81,80	736,20
35	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
42	M	42271415	pas navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	3,000	8 010,00	24 030,00
37	M	42291057	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m	kus	3,000	2 549,00	7 647,00
38	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	3,000	336,00	1 008,00
39	M	56230630	poklop uliční plastový ventilový	kus	3,000	1 030,00	3 090,00
45	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	53,60	482,40
46	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	9,000	22,20	199,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							24 105,60
54	K	919731123	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	372,000	64,80	24 105,60
D 99 Přesun hmot							6 000,00
70	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	20,000	300,00	6 000,00
D 997 Přesun sutě							111 012,12
60	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 522,800	12,90	19 644,12
59	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	380,700	240,00	91 368,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							53 180,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 680,00
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 680,00	15 680,00
D VRN7 Provozní vlivy							2 500,00
74	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							35 000,00
75	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00